
ZARZĄDZENIE NR 0050.72.2022 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia z tego tytułu udziałów w spółce z ograniczoną 
odpowiedzialnością pod firmą Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Toszku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dzu.U. z 2021 r., poz. 679) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Wnieść wkład pieniężny w wysokości 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) do 
spółki Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. z siedzibą w Toszku. 

§ 2. W zamian za wniesienie wkładu pieniężnego, określonego w § 1 Gmina Toszek obejmuje 
w spółce Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. z siedzibą w Toszku udziały w ilości 
100 (słownie: sto) o wartości nominalnej 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) za każdy udział 
w kapitale zakładowym spółki, o łącznej wartości 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 3. Objęte udziały pokrywa się wkładem pieniężnym pochodzącym ze środków budżetu Gminy 
Toszek. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 554E4E10-6164-438A-903E-A24CAC1C7E7E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z objęciem dodatkowych udziałów w spółce z ograniczoną odpowiedzialnością, działającą pod 

firmą Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. podjęcie ww. zarządzenia uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 554E4E10-6164-438A-903E-A24CAC1C7E7E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



